

ÅRSREDOVISNING

för

Moln1 Digital AB

Org.nr. 559254-8993

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Martin Giertz, Styrelseledamot
2025-09-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att hjälpa andra verksamheter att växa genom att utveckla deras digitala fotavtryck i form av allt ifrån hemsidor till sociala medier och bilder.

Företagets säte är Laholm.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 719 027	3 875 881	1 567 041	1 268 557
Resultat efter finansiella poster	1 368 943	635 663	63 984	51 664
Soliditet (%)	54,10	43,19	23,22	20,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat på grund av en ökad efterfrågan på marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	121 605	555 560	702 165
Utdelning		-260 000	0	-260 000
Balanseras i ny räkning		555 560	-555 560	0
Årets resultat			<u>1 079 965</u>	<u>1 079 965</u>
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>417 165</u>	<u>1 079 965</u>	<u>1 522 130</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	417 165
Årets resultat	<u>1 079 965</u>
	1 497 130

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>997 130</u>
	1 497 130

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 10 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 719 027	3 875 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 719 027</u>	<u>3 875 881</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-451 384	-326 221
Övriga externa kostnader		-1 028 107	-641 294
Personalkostnader	2	-2 858 632	-2 258 517
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 243	-9 243
Summa rörelsekostnader		<u>-4 347 366</u>	<u>-3 235 275</u>
Rörelseresultat		1 371 661	640 606
Finansiella poster			
Ränteintäkter		207	81
Räntekostnader		-2 925	-5 024
Summa finansiella poster		<u>-2 718</u>	<u>-4 943</u>
Resultat efter finansiella poster		1 368 943	635 663
Resultat före skatt		1 368 943	635 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 978	-80 103
Årets resultat		<u>1 079 965</u>	<u>555 560</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>8 079</u>	<u>17 322</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		8 079	17 322
Summa anläggningstillgångar		8 079	17 322
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		833 029	411 855
Övriga fordringar		26 094	29 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>97 012</u>	<u>335 412</u>
Summa kortfristiga fordringar		956 135	777 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 848 902</u>	<u>831 064</u>
Summa kassa och bank		1 848 902	831 064
Summa omsättningstillgångar		2 805 037	1 608 094
SUMMA TILLGÅNGAR		2 813 116	1 625 416

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	417 165	121 605
Årets resultat	1 079 965	555 560
Summa fritt eget kapital	1 497 130	677 165
Summa eget kapital	1 522 130	702 165
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	30 000
Leverantörsskulder	107 898	14 108
Skatteskulder	272 448	53 384
Övriga skulder	582 730	473 615
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	327 910	352 144
Summa kortfristiga skulder	1 290 986	923 251
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 813 116	1 625 416

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

5,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

46 216

46 216

Utgående anskaffningsvärden

46 216

46 216

Ingående avskrivningar

-28 894

-19 651

Årets avskrivningar

-9 243

-9 243

Utgående avskrivningar

-38 137

-28 894

Redovisat värde

8 079

17 322

Laholm

Cecilia Giertz

Cecilia Giertz

2025-09-17

Martin Giertz

Martin Giertz

Verkställande direktör

2025-09-17